國立光復高級商工職業學校學生家長會 會議紀錄
會議時間：105年3月24日（星期四）下午18：00
會議地點：本校行政大樓三樓第一會議室
會議事由：104學年度第2學期第1次學生家長委員會議
主席：馬耀福佑會長               紀錄：楊俊德
出席：104學年度家長委員。如簽到名冊         應到人數:9人    出席人數:6人
列席：陳瑞洲校長、學務主任張中岳
1、 主席致詞
感謝委員及校長百忙中撥允參加本次會議，本學年度家長會委員總人數9人，目前委員出席人6人，已符合「高級中等學校家長會設置辦法」(下稱本辦法)第19條第2項規定，委員會應有委員總數二分之一以上出席，爰本委員會議開始，在會議開始前先感謝校長不辭辛勞努力辦學，為學校引進國際外籍師資、並引進西部企業資源厚植學校設備及扶助弱勢學生安心就學，希望在校長的領導下，學校各科系皆能與產業合作培育出符合業界需要的人才，發揮光復優勢，再創光復商工美好未來，最後在此邀請各位委員踴躍參與下個月的二十週年校慶活動。
2、 校長致詞：(略)
3、 家長會秘書報告:
本學年度至今會務經費收支如報告資料請參閱，相關申請補助案及校慶活動請家長會支援款項亦請參閱附件。
4、 提案討論：
案由一：討論本年度對外競賽成績優良獎助申請案如下。
	序號
	班級
	姓名
	是由
	指導教師
	金額
含教師
	備註

	1
	電二
	周國崴
	西濱快速道路鐵人二項分組第一名
	張中岳
	6,000
	苗栗縣政府

	2
	電二
	周國崴
	NO.72快速道路鐵人二項分組第一名
	張中岳
	6,000
	苗栗縣政府

	3
	電二
	周昱宇
	國際奧林匹克機器人全國總決賽3D創客競賽高中職組第二名
	黃俊仁
	4,000
	花蓮縣政府

	商一
	陳靜

	商一
	林宥君

· 依據本校學生家長會師生參加學意或體育競賽成績優良獎助要點辦理初擬
決  議： 經出席委員同意以上3件本校老師指導學生對外競賽成績優良獎助申請案合計16000元整。
案由二：校慶系列活動計劃如附件，請家長委員會支援如下：
· 	請熱情參予校慶系列活動。馬拉爽大賽、植樹活動、校慶大會、園遊會、校慶餐會
· 	支援全校馬拉爽大賽補給品10,000元
· 	支援園遊會公關劵經費20,000元
（家長代表、長官貴賓、師長、學區內有意願就讀本校的國三學生、邀請表演團體）
決  議：經出席委員同意支援全校馬拉爽大賽補給品10,000元及園遊會公關劵經費20,000元合計30000元整。
5、 臨時動議
提案一：學校家長會經費似乎非常缺乏，學校及家長會是否可以協請企業廠商贊助有意義的相關活動，贊助的相關服裝及鞋子可印有企業的LOGO 替企業打廣告，達成雙贏局面，亦可減輕家長會經費的負擔。(提案人蔡義昌顧問)
決  議：無異議通過。(校長補充說明:目前學校已陸續引進西部相關企業資源，如本次環台路跑賽有廠商贊助學生跑步鞋、去年有企業贊助弱勢學生安心就學長照計畫每月提供3000-5000元金額直到學生畢業、去年關前有企業贊助弱勢家庭慰問金、引進企業噴漆設備提供學生練習參加競賽等等，學校將企業相關資源引進學校適合的科系或學生，讓企業愛心發揮最大的效益。)
6、 散會:晚上七時三十分

[bookmark: _GoBack]                 呈 閱

                                      主席:馬耀福佑

2